
 

 

 

 

 

当社では、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、中長期的に当社株式を保有いただけ

る株主様の増加を目指し株主優待制度を導入しており、2019 年 3 月期末時点の株主様を対象としたご

優待内容として、当社グループに所属するアイドルグループ「SKE48」を中心に各姉妹グループ（AKB48、

NMB48、HKT48、NGT48、STU48）から複数のメンバーがゲストとして参加、さらにはサプライズゲストが出

演するライブイベントにご招待するものとしてご案内いたしました。 

 

本件ご案内の 2019 年 12 月 31 日時点で、株主様に対するご招待の案内及びお申込み受付は既に

終了しておりますが、本件ライブイベントに関しては、これまでに株主ではない一般のお客様からも多数の

お問い合わせを頂戴していた状況を検討した結果、2019 年 3 月 15 日付けの開示（「株主優待制度の

内容変更に関するお知らせ」）にてお知らせしておりましたとおり、一般向けのチケット販売を行うことを決定

いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

SKE48 としては 3 月 15 日（土）にアリーナ単独コンサートおよび高柳明音卒業公演の開催を発表して

おりますが、こちらを平素より SKE48 を応援いただいているファンの皆様のための本公演とした場合、本件

優待ライブイベントでは、普段とは一風変わった雰囲気のステージとしてお楽しみいただけるものとして、そ

して、これまでに AKB48、SKE48、NMB48、HKT48、NGT48、STU48（※設立年度順）のいずれのステージもご

覧いただいたことの無かったお客様におかれましては、本件ライブイベントを、当社グループが携わるエン

ターテインメントに触れるきっかけとしてお楽しみいただきたく、ご案内申し上げます。 

 

 

※株主様のお席と、一般販売チケットのお席は異なったものとなります。 

※一般販売チケットの窓口につきましては、準備が整い次第改めてご案内いたします。 

※各姉妹グループの出演メンバーは決まり次第発表させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

株主様各位 2020 年 1 月 1日（水） 

 株式会社KeyHolder  

  

【お知らせ】 

当社株主優待ライブイベント 

「KeyHolder Special SUPERLIVE 2020」 

一部チケットの一般向け販売に関するお知らせ 

Notice 

株式会社KeyHolder 〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1-7-12 虎ノ門ファーストガーデン 

Tel：03-5843-8888  Fax：03-5843-8810  Email  ir@keyholder.co.jp 

本件に関するお問い合わせ 

mailto:ir@keyholder.co.jp

